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OIB: 24061503881
HR9323600001101398194

Tel: +385(1)6679255 Fax: +385(1)6677186

Dokument: 1,4,5

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| o.11.2024. | | | | | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
[ 10.11.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 174,36 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 111.805,22 |
| 11.11.2024. [10-24 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.071,87 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.789,69 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 262048 |
| 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.440,93 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.608,25 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.789,69 |
[ 11.11.2024. [10-24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 79.827,91 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.620,48 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 903,29 |
| 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 126,20 |
| 11.11.2024. [10-24 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 20,82
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 80,77 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,24 |
| 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,19
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,82 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.797,16 |
| 11.11.2024. [10-24 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 296,54 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.124,75 |
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 359,44 |
[ 11.11.2024. [10-24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 312,97
[ 11.11.2024. [10-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 296,54 |
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| Dat. Dok. |0pis ID I1znos |
[ 12.11.2024. 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,32]
| 13.11.2024. [Ulazni racun-869 50996247148 [ 10000 Zagreb 4123 | 65,03 |
| 13.11.2024. [Ulazni racun-865 07189160632 | ZAGREB 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 139,00 |
| 13.11.2024. 3111 [ PLACE ZAREDOVAN RAD | 17.595,60 |
[ 13.11.2024 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.903,28 |
| 13.11.2024 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 344,30 |
[ 13.11.2024. 3113 | PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.818,85 |
[ 13.11.2024 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 465,11
[ 13.11.2024 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.774,34 |
| 13.11.2024 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.107,79 |
| 13.11.2024 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 379,68 |
| 13.11.2024. | gradanski odgoj 10-24 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 240,54 |
| 13.11.2024. | gradanski odgoj 10-24 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 39,69 |
| 13.11.2024. |e tehnicar 10-24 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 149,87 |
[ 13.11.2024 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3519,11]
| 13.11.2024 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.832,00 |
[ 13.11.2024 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.244,49 |
[ 13.11.2024 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 221,10
| 13.11.2024 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.903,28 |
| 13.11.2024 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 344,30 |
[ 13.11.2024 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 563,77 |
| 13.11.2024 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 532,19 |
[ 13.11.2024 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 465,11
[ 13.11.2024 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.722,89 |
| 13.11.2024 3111 [ PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.010,48 |
[ 13.11.2024 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.092,46 |
[ 13.11.2024 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 671,40 |
| 13.11.2024 3163 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.107,79 |
| 13.11.2024 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 379,68 |
[ 13.11.2024 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 199,19 |
| 13.11.2024 3111 [ PLACE ZAREDOVAN RAD | 149,25 |
[ 13.11.2024 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 48,11]
[ 13.11.2024 3162 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,69 |
| 13.11.2024 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 43,18 ]
[ 13.11.2024 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21,23 ]
[ 13.11.2024 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,73
| 13.11.2024 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,58 |
[ 13.11.2024 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 82,33
[ 14.11.2024. 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 14.11.2024. | | | | . | 3434 | OSTALINESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 5,00
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-840 [INA- INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 34,82 |
| 14.11.2024. [Ulazni racun-841 [TIsAk | 32497003047 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,80
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-595 [IDA DIDACTA d.0.0. | 02059736476 [10000 Zagreb | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 5.539,25 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-716 [iBUS | 62669176940 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 300,00 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-838 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,34
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-837 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 240,98 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-834 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 176,81
| 21.11.2024. [Ulazni racun-828 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 114,24 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-827 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 267,75 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-825 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 102,50 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-816 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,55 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-804 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 182,08 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-803 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 354,06 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-801 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 827,95 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-793 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 382,50 |
[ 21.11.2024. [Ulazni ragun-790 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 287,50 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-786 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 191,55 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-836 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 28,35
[ 21.11.2024. [Ulazni racun-835 [PoDRAVKA | 18928523252 |KOPRIVNICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 82,50 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-833 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,67 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-832 |AGRODALM | 80649374262 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 104,12
| 21.11.2024. [Ulazni racun-831 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 135,66 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-830 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 334,11
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-829 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 69,88 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-826 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 307,51
| 21.11.2024. [Ulazni racun-824 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 127,83
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-823 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 233,10
| 21.11.2024. |Utazni ragun-802 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 140,81
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-800 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Dubrava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-799 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,94]
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-798 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 284,20 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-797 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 222,84 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-796 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 139,97 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-795 [AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 441,9 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-794 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 156,45 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-792 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 301,31]
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-791 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 174,83
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-789 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,83 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-788 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 39,75
| 21.11.2024. [Utazni ragun-787 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 113,58 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-785 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 183,75 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-822 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 233,10
| 21.11.2024. [Ulazni racun-821 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ - | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.611,66 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-820 [VINDIJA  miijegni proizvodi \ - | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 986,95 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-819 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 318,75
[ 21.11.2024. [Ulazni racun-818 [PODRAVKA | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,75
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-817 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 70,19
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-815 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 173,81]
[ 21.11.2024. [Ulazni racun-814 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 308,18 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-813 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,04 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-812 |AGRODALM | 80649374262 |[ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 243,04 |
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-811 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 126,82 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-810 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 346,50 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-809 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 204,12 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-808 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.045,74 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-807 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 345,64 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-806 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 340,95 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-784 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25
| 21.11.2024. [Ulazni racun-844 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-843 | Tra-Mont d.o.0. | 05336208843 [10090 zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 180,50 |
[ 21.11.2024. [Ulazni ragun-849 [MARBET d.0.0. | 26099070537 [ 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 303,91 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-848 [PRIJEVOZ "FRANCUZEVIC", VL. FRANCUZEVIC J| 97893449509 | 10370 DUGO SELO | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 400,00 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-847 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-846 [KRALJ - ZASTITA U.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-857 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-856 [FINA - Financijska agenciia | 85821130368 [Zagreb . | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,70 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-855 |EDUKACIUSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | 3205 |Pristojbe i naknade | 20,00 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-854 | Teatar snova | 12572995674 |10 000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 715,00 |
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-853 [Insako d.o.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 86,31]
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-852 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 261,70 |
| 21.11.2024. |Ulazni racun-852 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3225  |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 59,85 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-851 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [Zagreb . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-860 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 225329
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-859 [In Rebus d.o.0. za informaticke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-863 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 100,25 |
[ 21.11.2024. |Utazni ragun-862 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 236,77 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-868 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 123,90 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-867 | SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 144,48 |
[ 21.11.2024. [Ulazni racun-866 |OPG-BISERKA CVIJETINOVIC | 34755975267 |10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 406,80 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-734 | Skolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 24.890,58 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-733 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 272,80 |
[ 21.11.2024. |Ulazni ragun-732 [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 130,70 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-731 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 97,99 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-730 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 28,51]
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-729 [Krs¢anska sadasnjost d.0.0. | 79817762581 | 10000 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 44,31]
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-727 [IDA DIDACTA d.0.0. | 02059736476 | 10000 Zagreb | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 197,12
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-672 [IDA DIDACTA d.0.0. | 02059736476 [10000 Zagreb | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 5.710,25 |
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-652 [POINT INFORMATIKA, KOMUNIKACIJA,TRGOVIN/ 80947211460 | VARAZDIN | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 95,25 |
| 21.11.2024. [Ulazni racun-839 |zaG.HOL. vODOOPSKRBA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 3.814,81]
| 21.11.2024. |Ulazni ragun-805 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 77,50 |
| 25.11.2024. |sk.odbor 9-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 363,16 |
| 25.11.2024. [9-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,81 |
| 25.11.2024. [o-24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 71,75]
| 25.11.2024. [0-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 232,26 |
| 25.11.2024. [9-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,34
| 25.11.2024. |tur 9-24i10-24 | | | | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 1.606,08 |
| 26.11.2024. [sl put | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 483,20 |
| 26.11.2024. | dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 456,00 |
| 26.11.2024. | prijevoz sl.put | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 27,20
| 27.11.2024. [ mp 10-24 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 6.836,23 |
| 27.11.2024. [mp 10-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 291,94 |
| 27.11.2024. |mp 10-24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 353,86 |
| 27.11.2024. |mp 10-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 130,76 |
| 27.11.2024. |mp 10-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 291,94 |
| 27.11.2024. |mp 10-24 | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.351,61
| 30.11.2024. |isplatnica-52 uredski | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,55 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-53 reprezentacija | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 103,87 |

Ukupno: | 435.628,59 |

Odgovorna Osoba:

Stranica: 5/5



